РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ФЕОДОСИЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

7 СЕССИЯ 1 СОЗЫВА

Решение

От _03.12.2014__№ _106_
     г. Феодосия

  О создании Муниципального казенного  учреждения
 «Управление образования Администрации города
 Феодосии Республики Крым» и утверждении Положения

 о Муниципальном казенном учреждении «Управление

 образования Администрации города Феодосии

 Республики Крым»

В соответствии со статьями 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 8 статьи 37, частями 2, 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, городской совет решил:

1. Создать  Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым».

2. Утвердить Положение о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым» (приложение).

3. Поручить Администрации города Феодосии Республики Крым осуществлять функции и полномочия учредителя Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на сайте Феодосийского городского совета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации города Феодосии Щепеткова Д.С.

Председатель Феодосийского городского совета

                          С.Н. Гевчук

   Алексеенко

О создании Муниципального казенного  учреждения
 «Управление образования Администрации города

 Феодосии Республики Крым» и утверждении Положения

 о Муниципальном казенном учреждении «Управление

 образования Администрации города Феодосии

 Республики Крым»

В соответствии со статьями 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 8 статьи 37, частями 2, 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, городской совет решил:

1. Создать  Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым».

2. Утвердить Положение о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым» (приложение).

3. Поручить Администрации города Феодосии Республики Крым осуществлять функции и полномочия учредителя Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на сайте Феодосийского городского совета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации города Феодосии Щепеткова Д.С.

Председатель Феодосийского городского совета

                          С.Н. Гевчук

   Алексеенко